Prefeitura de

LIMOEIRO
DO NRTE
wovAçÂo E T

ESTÂDO DO CEARA
PRE EXTURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Q oregoeiro da PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE, Senhor Francisco

Vai -r Nogueira Lima no uso de suas atribuições legais e cumprindo todas as exigências

do 'rocedimento de' licitação cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

RE LIZAÇÃO DAS IjESTAS E DECORAÇÃO DE NATAL E REVEILLON DO MUNICIPIO

DE LIMOEIRO DO IORTE - CE, vem adjudicar o presente processo administrativo de

licit ção, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL - N° 2018.0312-00IGM, para que

pro, uza os efeitos legais e jurídicos.

Ass m, no termo da Igislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO em favor

40 das empresas: - FRDEBEZ PRODUÇÕES, CONSULTORIA E PROJETOS LTDA,

ven edora no valor d4 R$: 26.850,00(Vinte e seis mil, oitocentos e cinquenta reais).

LIM'pEIRO DO NORTE - CE, 28 de Dezembro de 2018

FrartdsceVjé Nogueira Lima
nte Prese 	da CO'missão de Licitação

e

Lioeiro do Morte - Coara - CEP 62.930-000